ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1854/19 BA, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                brunoaraujo@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Bruno Araújo

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo que Viabilize a pavimentação asfaltíca na Rua Rachid Saad, Lote 11,

Quadra 01, Setor Iris Village, neste Município.

Câmara Municipal de Formosa, 09 de Outubro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação tem como objetivo realizar a pavimentação asfaltíca, a via esta bastante

danificada, causando vários transtornos aos moradores daquele local.

            Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:brunoaraujo@camaraformosa.go.gov.br

		2019-10-08T09:31:11-0300
	BRUNO ROGERIO DE ARAUJO:02988398143 1